РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ БОДАЙБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.03.2022 г.                                            г. Бодайбо                                                   №  150-п

О внесении изменений в наименование постановления администрации Бодайбинского городского поселения от 06.09.2016 г. № 705-пп «О признании жилого дома аварийным и подлежащим сносу»

            В связи с включением многоквартирного дома по ул. Садовой, д. 17 в г. Бодайбо в перечень объектов культурного наследия (истории, архитектуры) , расположенных на территории Бодайбинского городского поселения,  руководствуясь ст. 6, 26 Устава Бодайбинского муниципального образования,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
            1. Внести изменение в  постановление администрации Бодайбинского городского поселения от 06.09.2016 г. № 705-пп «О признании жилого дома аварийными и подлежащими сносу» заменив в пункте 1  слова «подлежащим сносу» словами «подлежащим реконструкции».
[bookmark: _GoBack]            2. Постановление администрации Бодайбинского городского поселения от 17.08.2021 г. № 348-п  «О внесении изменений в наименование постановления администрации Бодайбинского городского поселения от 06.09.2016 г. № 705-пп «О признании жилого дома аварийным и подлежащим сносу» признать утратившим силу.

ГЛАВА                                                                                                                   А.В. ДУБКОВ